

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Registrační číslo objednatele: 9/20/2014/0041

Registrační číslo zhotovitele: 20/14/CE/CZ

uzavřená podle ustanovení § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění změn a doplňků (dále jen „smlouva“ včetně jejich příloh citovaných v závěru)

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky:

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL: Městská část Praha 20

se sídlem Úřad městské části

Jívanská 647, 193 21 Praha - Horní Počernice

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 43-6962650247/0100

IČ: 002 40 192

DIČ: CZ 00240192

zastoupená: Hanou Moravcovou, starostkou MČ Praha 20

ve věcech realizačních a technických:

Ing. Zdeněk Vavruška tel: 725 787 654

Ing. Jiří Matějovský tel: 724 946 708

Jaroslav Fiala tel: 724 829 287

ZHOTOVITEL: Vanderlaan s.r.o.

Sídlo: V Předpolí 1452/30, 100 00 Praha 10

IČO: 455 37 305

DIČ: CZ45537305

Zapsán v: OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 132176

Bankovní spojení: KB a.s., Exp. Světlá nad Sázavou, č. ú. 353042521/0100

Zastoupený: Janem Čeplem, prokuristou společnosti

Ve věcech realizačních a technických: Petr Kubík, Ing. Zdeněk Zikmund

tel: 777 832 811, 777 832 816 (dále jen zhotovitel)

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento doplatek ke smlouvě, kterým se Zhotovitel zavazuje provést dílo specifikované v příloze tohoto dodatku a objednatel se zavazuje zaplatit cenu v tomto dodatku uvedenou. Tento dodatek mění smlouvu o dílo v těchto částech :

CENA DíLA

Cena za kompletní provedení díla uvedená v příloze č. 1 tohoto dodatku (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních stran ve výši :

Cena bez DPH	223 415,-	Kč
DPH 21%	46 918,-	Kč
Cena celkem včetně DPH	270 333,-	Kč

Celková Cena díla se tedy zvyšuje na částku :

Cena bez DPH	1 254 541,-	Kč
DPH 21%	263 454,-	Kč
Cena celkem včetně DPH	1 517 995,-	Kč

TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

1.1. Termíny plnění:

Termín předání staveniště a zahájení prací: **04. 07. 2104**

Ukončení prací a předání řádně provedeného díla se vzhledem k uvedeným vícepracím se mění na nový termín **30. 09. 2014**

V ostatních částech se Sod 20/14/CE/CZ nemění a zůstává v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva náleží objednateli a dva zhotoviteli.

Příloha č.1 – Cenová nabídka víceprací (položkový rozpočet).

V Praze dne 10. 10. 2014

za objednatele:

Hana Moravcová
starostka MČ Praha 20



za zhotovitele

Jan Čepí
prokurista společnosti



DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 43 zákona č. 131/2000 Sb.,
že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Pověření členové zastupitelstva MČ Praha 20

Strana 2 (celkem 2)

V Praze dne: 10. 10. 2014

ŘÍLOHA K DODATKU KE SMLouvĚ Č. 20/14/CE/CZ

OBNOVA FASÁDY STARÉ BUDOVY Č.P. 823

ZŠ Stoliňská 823/16, Praha

Položkový rozpočet

č.p	Text	M.J.	Výměra	Jedn.cena	Cena celkem
SU 01 - Obnova narušené římsy dešťovým svodem					34 348,00
1	Demontáž stávajících dešťových žlabů, vč háků	bm	62,00	162,00	10 044,00
2	Demontáž stávající krytiny střechy v místě dešťových háků a jejich opětovná monáž	ks	62,00	392,00	24 304,00
SU 03 - Obnova parapetů					11 000,95
3	Nové oplechování parapetů z TiZn rš. 330mm	bm	-62,90	438,00	-27 550,20
4	Nátěr oplechování parapetů	m²	-20,75	190,00	-3 942,50
5	Oplechování meziokenní parapetní římsy rš. 250mm	bm	-15,75	455,00	-7 166,25
6	Oplechování patrové římsy rš.250mm	bm	-53,70	455,00	-24 433,50
7	Oplechování nadokenní římsy rš.330mm	bm	-32,40	520,00	-16 848,00
8	Nátěr oplechování parapetů	m²	-28,05	190,00	-5 329,50
9	Nové oplechování parapetů z popl.- plechu rš. 330mm	bm	62,90	496,00	31 198,40
10	Oplechování meziokenní parapetní římsy rš. 250mm z popl. plechu	bm	15,75	510,00	8 032,50
11	Oplechování patrové římsy rš.250mm z popl. Plechu	bm	53,70	510,00	27 387,00
12	Oplechování nadokenní římsy rš.330mm z popl. plechu	bm	32,40	575,00	18 630,00
13	Oplechování soklové římsy z polast. plechu , vč. přípravy povrchu na levé straně budovy (JV strana)	bm	17,00	605,00	10 285,00
14	Dodávka a montáž okopových plechů u vstupu do budovy	m	1,50	492,00	738,00
SU 04 - Změna odtoku dešťových vod - na levé straně budovy					4 685,50
15	Řezání živičního krytu - na levé straně budovy	m	3,00	185,00	555,00
16	Vybourání živičního krytu, vč. podkladu pro montáž odvodňovacího žlabu, vč odvozu auložení suti	kpl	1,00	1 850,00	1 850,00
17	Betonový základ	m³	0,10	3 800,00	380,00
18	Dešťový žlab s pozinkovým krytem (mřížkou) a napojení dešťového svodu	bm	2,00	595,00	1 190,00
19	Obsypání žlabu štěrkopískem	m³	0,10	955,00	95,50
20	Živiční zálivka mezi žlabem a živičním povrchem	bm	3,00	205,00	615,00
SU 05 - Celková obnova vnějšího pláště					59 100,08
21	Odstranění stávajícího akrylátového nátěru povrchu hlavní římsy	bm	35,49	234,00	8 304,66
22	Odstranění stávajícího akrylátového nátěru povrchu parapetních říms 1.a 2.NP	bm	55,06	89,00	4 899,90
23	Odstranění stávajícího akrylátového nátěru povrchu patrové římsy nad 1.NP	bm	37,59	134,00	5 037,06
24	Odstranění stávajícího akrylátového nátěru povrchu nadokenních říms 1.NP	bm	22,68	189,00	4 286,52
25	Odstranění stávajícího akrylátového nátěru povrchu okenních šambrán	bm	159,29	76,30	12 153,45
26	Příplatek za požadavek omytí fasády parou	m²	396,45	18,00	7 136,10
27	Odstranění stavajícího akrylátového nátěru na zbylých plochách	m²	327,00	45,00	14 715,00

	Úprava omítek rovných, nutovaných a bosovaných ploch plochy na levém boku budovy, kde jsou v projektu tři okna, ale ve skutečnosti je tam omítka/	m ²	6,60	229,00	1 511,40
29	Fasádní nátěr /plochy na levém boku budovy, kde jsou v projektu tři okna, ale ve skutečnosti je tam omítka/	m ²	6,60	160,00	1 056,00
SU 06 - Nové dešťové svody a žlaby					
					48 485,50
30	Nové dešťové svody 100mm z poplast. plechu , vč systémových doplňků; D+M	bm	29,50	485,00	14 307,50
31	Nové dešťové žlaby 150/100mm z poplast. plechu , vč systémových doplňků D+M	bm	65,00	465,00	30 225,00
32	Nové dešťové háky na žlaby z poplast. plechu ; D+M	ks	66,00	183,50	12 111,00
33	Nové dešťové kotlíky 150/100 z poplast. plechu ; D+M	ks	4,00	355,00	1 420,00
34	Nové dešťové svody 100mm (2ks)	bm	-20,60	405,00	-8 343,00
35	Nátěr dešťových svodů (2ks)	m ²	-6,50	190,00	-1 235,00
SU 08 - Osvětlení severovýchodní fasády					
					2 500,00
36	Posunutí osvětlení fasády z důvodu zakryté topné šachty a schodiště	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
Fasádní lešení					
					5 100,00
37	Montáž lešení pro montáž okapových žlabů	m ²	60,00	60,00	3 600,00
38	Demontáž lešení pro montáž okapových žlabů	m ²	60,00	25,00	1 500,00
Ostatní práce					
					58 194,51
39	Prodloužení odvodnění - výkop, zasyp kamenivem a napojení na komunikaci	m	4,00	2 158,00	8 632,00
40	Průraz betonové stěny pro prodloužení odvodnění	kpl	1,00	11 250,00	11 250,00
41	Zhotovení nápisu na fasádě pismomalířsky	kpl	1,00	6 840,00	6 840,00
42	Dodávka a montáž požadovaných smaltovaných cedulí (4ks) na fasádě (ulice, číslo, označení školy)	kpl	1,00	7 325,00	7 325,00
43	Úprava detailu kolem schodiště na levé straně přední části tmelem (bez záruky vzhledem k špatnému spádu schodnic)	kpl	1,00	1 650,00	1 650,00
44	Dodávka a montáž čistícího roštu před vchodem do budovy, vč rámu	kpl	1,00	14 000,00	14 000,00
45	Naložení, odvoz a likvidace sutí na prodlouženém odvodnění	ks	1,00	850,00	850,00
46	Naložení, odvoz a likvidace sutí - staré okapy	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
47	Zařízení staveniště	kpl	1,00	2 149,17	2 149,17
48	Přesun hmot	%	0,02	214 917,03	4 298,34
Celkem					
					223 415,00
DPH				21%	46 918,00
Celkem DPH					270 333,00

V Praze dne 25. 9. 2014

